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Protokoll 
fra møte nr. 09/22-25 i forbundsrådet tirsdag 15. oktober 2024 

 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Øyvind Indrebø 2. visepresident 

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem 

 Jarl Martin Møller Styremedlem 

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem 

 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem 

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes representant 

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Rune Nordhaug Ass. generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Leder kontor og sekretariat  

 Lars Kvam Leder for medier og kommunikasjon 

   

 Øyvind Togstad  Styreleder Region Nord (deltok kun kort 

tid ifm. mellomlanding) 

 Stine Isaksen Nestleder Region Nord 

 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 

 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 

 Kim Eide Styreleder Region SørVest 

 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 

 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 

 Stein Cato Røsnæs Styreleder Region Øst 

 Mads Andreassen Daglig leder Region Øst 

 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 

 Børge Brown Fung. daglig leder Region Innlandet 

   

Deltok ikke: Ingrid Blindheim 1. visepresident 

 Renate Larsen Styremedlem 

 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 

 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 

   

Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00-21:10 
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Saksnr.: 038/22-25  Oslofjord Convention Center (OCC) 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Presidenten innledet møtet med å ønske velkommen, og takket deretter styret i Region 

Øst for deres skriftlige henvendelse med spørsmål knyttet til saken. Henvendelsen vil bli 

besvart skriftlig.  

 

Presidenten redegjorde deretter for saken, som ble brakt inn for forbundsstyret i januar 

2020 etter at det ble berammet ulike håndballturneringer til Oslofjord Convention Center, 

OCC, (eid av Brunstadstiftelsen, som igjen er opprettet av Brunstad Christian Church). 

Samtidig gikk det en dokumentar på TV om Smiths venner som bl.a. belyste deres syn 

på homofili. Som følge av dette, mottok NHF flere henvendelser. 

 

Etter en grundig gjennomgang av saken i 2020 med både representanter fra OCC til 

stede, samt fra NHF Region Sør, fattet forbundsstyret følgende vedtak: 

 

 
 

Etter dette har OCC jobbet for å frigjøre seg fra BCC for å bli et aktuelt arrangørsted for 

flere, selv om det allerede legges mange arrangementer dit innenfor både offentlig 

sektor, kultur, idrett og næringsliv. Følgelig deltok OCC på styrets møte i juni i år og 

redegjorde for de endringer som har funnet sted. Til styremøtet i september var også 

noen ytterligere spørsmål svart ut.  

 



 

Side 3 
 

 

 

Tredjepartsuttalelsen som er forelagt forbundsstyret, etterlater et klart inntrykk av at 

strukturen rundt OCCs økonomiske og juridiske forhold er utformet for å sikre deres 

selvstendighet ift. BCC, Brunstadstiftelsen og andre. Det fremgår videre av formålet til 

stiftelsen at den er livssynsnøytral.  

 

Basert på den prosessen og de formaliteter som er gjennomført i OCC og lovnader om at 

ny styrebesetning skal på plass, fant forbundsstyret grunn til å revidere sitt vedtak av 

januar 2020.  

 

Presidenten orienterte avslutningsvis om at det onsdag 9. oktober ble sendt en 

henvendelse fra forbundsstyret til idrettsstyret der det ble bedt om at idrettsstyret på 

vegne av norsk idrett gjør en vurdering av OCC og hvorvidt eierform, økonomi og/eller 

annet er til hinder for at idretten bruker stedet til ulike arrangementer. Videre skal styret i 

Norsk Topphåndball drøfte saken i sitt møte 31. oktober. 

 

FR-vedtak i saksnr. 038/22-25: 

Forbundsrådet tar redegjørelsen som ble gitt i møtet til etterretning. 

 


